

# Årsredovisning

---

## *Edsvikens Marinservice AB*

556863-4272

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Mattsson  
2023-05-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver service på båtar och dess motorer främst i Stockholmsområdet. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 788	2 693	2 497	2 245
Resultat efter finansiella poster	330	115	401	30
Soliditet %	78	86	88	83

Nettoomsättningen har ökat omsättningen i takt med ökad efterfrågan och därmed nyanställt personal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 110 133	67 639
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		67 639	-67 639
- Årets resultat			195 886
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 177 772	195 886

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 177 772
Årets resultat	195 886
Summa	1 373 658

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 373 658
Summa	1 373 658

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 787 743	2 692 811
Övriga rörelseintäkter	45 917	21 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 833 660</b>	<b>2 714 263</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 616 758	-1 126 749
Övriga externa kostnader	-563 570	-446 371
Personalkostnader	-1 237 869	-997 201
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 522	-29 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 500 719</b>	<b>-2 599 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>332 941</b>	<b>114 942</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 429	-11
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 372</b>	<b>-11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>329 569</b>	<b>114 931</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-82 000	-29 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-82 000</b>	<b>-29 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>247 569</b>	<b>85 931</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-51 683	-18 292
<b>Årets resultat</b>	<b>195 886</b>	<b>67 639</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	370 073	120 983
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		370 073	120 983
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>370 073</b>	<b>120 983</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 832	16 733
Övriga fordringar		77 635	44 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 558	10 201
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		182 025	71 300
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 387 494	1 269 282
<i>Summa kassa och bank</i>		1 387 494	1 269 282
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 569 519</b>	<b>1 340 582</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 939 592</b>	<b>1 461 565</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 177 772	1 110 133
Årets resultat	195 886	67 639
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 373 658	1 177 772
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 423 658</b>	<b>1 227 772</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	111 000	29 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>111 000</b>	<b>29 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Obligationslån	144 492	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>144 492</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	56 912	46 285
Övriga skulder	206 560	135 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-3 030	23 289
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>260 442</b>	<b>204 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 939 592</b>	<b>1 461 565</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	342 600	342 600
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	430 695	-
Utgående anskaffningsvärden	773 295	342 600
Ingående avskrivningar	-221 617	-192 617
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-145 000	-
Årets avskrivningar	-82 522	-29 000
Utgående avskrivningar	-449 139	-221 617
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	45 917	-
Utgående nedskrivningar	45 917	-
Redovisat värde	370 073	120 983

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Fredrik Mattsson  
Fredrik Mattsson  
2023-05-02

Patrik Persson  
Patrik Persson  
2023-05-02